
 

UCHWAŁA NR 15/733/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie niżej wymienionych środków 
trwałych będących własnością Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiących 
wyposażenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu,  
na rzecz Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej 
Polskiej w Toruniu: 
1) laptop Ultrabook DELL 3521, nr inw. 1/487/2623, wartość początkowa brutto 5 181,99 zł, 

umorzenie 100%; 
2) projektor multimedialny DELL 1610HD DLP, nr inw. 3/622/3, wartość początkowa brutto 

3 012,27 zł, umorzenie 100%; 
3) ekran do projektora, nr inw. 3/809/8342, wartość początkowa brutto 469,65 zł, umorzenie 

100%. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


